
Leif Åhl Petersen Holding ApS

CVR-nr.: 37298697

Majsmarken 22
5260 Odense S

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2026

Leif Åhl Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Leif Åhl Petersen Holding ApS
Majsmarken 22
5260 Odense S

CVR-nr.: 37298697
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 14.561 mod kr. 36.486 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 2.495.913 mod kr. 751.882 sidste år.

Selskabet har i årets løb solgt kapitalandele i kapitalinteresse.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Indtægter af kapitalinteresser			729.937
Bruttofortjeneste/Bruttotab		14.561	36.486
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.107	-13.107
Resultat af ordinær primær drift		1.454	23.379
Indtægter af kapitalinteresser		2.378.839	729.937
Andre finansielle indtægter		165.845	56.101
Øvrige finansielle omkostninger		-12.690	-47.488
Ordinært resultat før skat		2.533.448	761.929
Skat af årets resultat	1	-37.535	-10.047
Årets resultat		2.495.913	751.882
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Overført resultat		2.337.113	616.882
I alt		2.495.913	751.882

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.241.988	1.255.095
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.241.988	1.255.095
Kapitalinteresser		0	1.316.749
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	1.316.749
Anlægsaktiver i alt		1.241.988	2.571.844
Tilgodehavende skat		0	979
Andre tilgodehavender		15.853	860
Tilgodehavender i alt		15.853	1.839
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.303.899	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.303.899	
Likvide beholdninger		655.809	2.709.478
Omsætningsaktiver i alt		4.975.561	2.711.317
AKTIVER I ALT		6.217.549	5.283.161

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		5.757.220	3.420.106
Forslag til udbytte		158.800	135.000
Egenkapital i alt		5.966.020	3.605.106
Gæld til realkreditinstitutter		0	377.397
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	377.397
Gæld til realkreditinstitutter			33.673
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.059	2.000
Skyldig selskabsskat		37.070	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.400	18.526
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		195.000	1.246.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		251.529	1.300.658
Gældsforpligtelser i alt		251.529	1.678.055
PASSIVER I ALT		6.217.549	5.283.161

Noter

1. Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Aktuel skat	-37578	-10021
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	43	-26
	<u>-37535</u>	<u>-10047</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1310800	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	1310800	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-55705	0	0
Årets afskrivning	-13107	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-68812	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1241988	0	0

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Oplysninger om dagsværdi

Andre værdipapirer og kapitalandele er pr. 31. december 2025 indregnet med en dagsværdi på kr. 4.303.899.

Årets urealiserede ændring i dagsværdi er indregnet i resultatopgørelsen med en indtægt på kr. 119.219.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0